FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO: Nº 334/2023

NÚMERO DO CONTRATO: Nº 013/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 02/2023

 PREGÃO PRESENCIAL: N° 04/2023

LICITAÇÃO: Nº 04/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 14.764.030/0001-89

CONTRATADA: CLEONICE F. DE ANDRADE CASTRO

CNPJ: 10.700.080/0001-41

OBJETO: Aquisição de material de papelaria, escolar, expediente e diversos, para atender o Fundo Municipal de
Assistência Social de Itaporã do Tocantins - TO e seus Departamentos dependentes. No período de 12 (doze)
meses

VALOR TOTAL R$: 30.556,72 (trinta mil quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: 04/04/2023 à 03/04/2024

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SETOR: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS.

FORTALECIMENTO DO CONTROLE SOCIAL

Dotação orçamentária: 06.18.08.244.0042.2.117

Elemento de despesa: 3.3.90.30

FICHA: 240

FONTE: 1660.0000

AMPRIM. DA ORG. E GESTÃO DO PBF – IGD-PBF

Dotação orçamentária: 06.18.08.244.0043.2.118

Elemento de despesa: 3.3.90.30

FICHA: 243

FONTE:1660

SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICO

Dotação orçamentária: 06.18.08.244.0044.2.120

Elemento de despesa: 3.3.90.30

FICHA: 252

FONTE: 1660

SERVIÇO CONVI. E FORTALECIMENTO VÍNCULOS

Dotação orçamentária: 06.18.08.244.0044.2.121

Elemento de despesa: 3.3.90.30

FICHA: 257

FONTE: 1660.

CONTRATO FIRMADO EM: 04/04/2023

Ordenador Responsável: VERALÚCIA NERES GUEDES E SILVA

Itaporã do Tocantins -TO, 04 de abril de 2023.

VERALÚCIA NERES GUEDES E SILVA
Secretária municipal de Assistência Social e Emprego

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social